

---

# SuperStats Enterprises ApS

**CVR-nr.: 43940589**

Storegade 46  
6670 Holsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Kristian Hougaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SuperStats Enterprises ApS  
Storegade 46  
6670 Holsted  
e-mailadresse: [superstats@superstats.dk](mailto:superstats@superstats.dk)  
CVR-nr.: 43940589  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udbyde statistikker om den danske Superliga i fodbold og sælge annonceplads på vores hjemmeside samt sælge data og dataudtræk.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør DKK -5299, hvilket ikke er tilfredsstillende. Aktivitet i salg af annoncer har været stagneret og har ikke givet den forventede indtægt. Vi arbejder på at øge aktiviteten igen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.194	271.766
Eksterne omkostninger		-6.180	-5.912
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.014</b>	<b>265.854</b>
Personaleomkostninger			0
Andre personaleomkostninger		-1.611	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-597</b>	<b>265.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.702	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.299</b>	<b>265.854</b>
Skat af årets resultat		131	-58.476
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.168</b>	<b>207.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-5.168	107.378
<b>I alt</b>		<b>-5.168</b>	<b>207.378</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		1.029	
Andre tilgodehavender		203	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.232</b>	
Likvide beholdninger		145.333	309.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>146.565</b>	<b>309.689</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>146.565</b>	<b>309.689</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.030	40.030
Overført resultat		102.080	107.379
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>142.110</b>	<b>247.409</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	2.955
Skyldig selskabsskat		0	58.476
Skyldig moms og afgifter			849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.455</b>	<b>62.280</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.455</b>	<b>62.280</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>146.565</b>	<b>309.689</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

De finansielle udgifter er ikke fradragsberettigede renter for for sent indbetalt selskabsskat for 2023

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret